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LA ROCHE ROSALIAC AR INTENSE Krem intensywny na
miejscowe zaczerwienienia 40 ml
 

Cena: 80,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 ml

Postać -

Producent L'OREAL POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaLA ROCHE ROSALIAC AR INTENSE Krem intensywny na miejscowe zaczerwienienia 40 mlIntensywna kuracja na
miejscowe zaczerwienienia skóry od La Roche-Posay nie tylko zmniejsza ich intensywność, ale i zapobiega ich ponownemu
powstawaniu. Zaawansowana formuła kremu Rosaliac AR Intense zapewnia natychmiastowe działanie, zmniejszając tym samym
dyskomfort spowodowany podrażnieniami. Idealny do skóry wrażliwej i reaktywnej. Łagodzi i działa kojąco, pozwalając cieszyć się
zdrową i niezwykle promienną skórą twarzy.DziałanieProfesjonalna kuracja dla skóry wrażliwej i reaktywnej. Zaawansowana formuła, by
uporać się z zaczerwienieniem skóry. Wyrównuje koloryt. Zmniejsza ryzyko powstawania kolejnych zaczerwienień. Łagodzi i działa
kojąco.La Roche-Posay Rosaliac AR Intense to profesjonalna kuracja przeciw silnemu zaczerwienieniu skóry.Potrójna moc aktywnych
składników dla osiągnięcia jeszcze lepszych efektów w krótkim czasie:• ekstrakt z ambophenolu eliminuje zaczerwienienie i przywraca
jednolity koloryt,• neurosensyna o działaniu łagodzącym i przeciwzapalnym,• Woda Termalna La Roche-Posay o działaniu kojącym i
regenerującym.Żelowa konsystencja otula skórę delikatną warstwą, łagodząc podrażnienia i zmniejszając widoczność zaczerwienienia.
Nie powoduje powstawania zaskórników, pozostawiając skórę wolną od niedoskonałości.Sposób użyciaProdukt powstał z myślą o
codziennej pielęgnacji. Krem do zaczerwienionej skóry należy nakładać na oczyszczoną i suchą twarz. Rozprowadzić równomiernie i
poczekać do wchłonięcia żelowej warstwy. Stosować każdego dnia - najlepiej z kremem nawilżającym ROSALIAC UV, by zapewnić
optymalne rezultaty.SkładAQUA / WATERGLYCERINISOSTEARYL NEOPENTANOATEBUTYLENE GLYCOLPENTYLENE
GLYCOLPOLYSORBATE 20TAMBOURISSA TRICHOPHYLLA LEAF EXTRACTGLYCERYL ACRYLATE/ACRYLIC ACID
COPOLYMERDIMETHICONEDIMETHICONOLAMMONIUM POLYACRYLDIMETHYLTAURAMIDE / AMMONIUM
POLYACRYLOYLDIMETHYL TAURATEDISODIUM EDTAACETYL DIPEPTIDE-1 CETYL ESTER
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